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Łódź, dnia 24 marca 2022 r.      

 

Wszyscy Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 
Miasta Łodzi w imieniu Zamawiającego – Miasto Łódź Zarząd Inwestycji Miejskich, 
ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm.), w postępowaniu pn.: Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekt 4 
„Rewitalizacja Parku Staromiejskiego w Łodzi ograniczonego ulicami 
Zachodnią, Wolborską, Franciszkańską i Północną”, przekazuje zapytanie 
i udziela wyjaśnień: 

Pytanie 45:  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować geowłókninę separacyjną o 
następujących parametrach: 
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Pytanie 46:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie kruszywa o frakcji 4-31,5 mm 
na podbudowę nawierzchni mineralno żywicznej. 

Pytanie 47:  

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów nie znajdują się 
w zakresie przedmiotowego postępowania. 

Pytanie 48:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wycinki drzew nie znajdują się w zakresie 
przedmiotowego postępowania. 

Pytanie 49:  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zabezpieczenie na czas budowy obejmuje 490 sztuk 
drzew w zbliżeniu z planowanymi robotami. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią 
dokona zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz 
terminu związania ofertą. 

 
z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 


